q. uo partu infolices de et minime vitali
 oes inter se gubernant, cuius rei ratio ex
 sumit, in primis quae quadragesimo oritur
 talis factus, quae termis et op computatione
 diori pyramidis duci exurgens, huiusmodi
 q. n. au. soleat, mixe mouere, q. cocta sunt
 matura, si conatu illu in 7. factu, plus
 mensis opipos, duas illos attitudines
 nec opclusus fuerit, signu e qd n. d. um
 plety nec matus fuit, et ideo in 3. m.
 differri oportet, donec 9. mense
 at maturari queat. Expiam et. in
 adiungimus rip. e. mulierula ma
 partu octimestre n. doctosty.
 Itaq. medici reicitis florologoru vanis
 yoroni, et trimethicoru supputacione
 certa lege septimestris et nonimestris
 tus vitalis vera caam agnoscunt.
 e. q. f. se et suo d. utu agit ordinat
 certo modo exequit, adeo ut nil in
 matus

vbi factus huius
 sicut 7. mense
 9. edit.

arum et perfectum monere nitatur, sic in
 bis, ante maiorem coitionem, nullam crissim
 itur. Cum ergo in 7. vel salte impari nu
 id maxo mirandū, secat coitionis et
 urationis opy nāa complere, et illud ma
 ad expulsiōne statim mouere, hinc
 ra completū et maturū fietū, 7. mense si 4. mense
 ttere conet. Quia uō n̄ gtingit semp facty n̄ edat
 te pfūi, 8. quiescit, et qd deē adimplere p̄fuit 8. et
 et in nono, qd tentauit in 7. exequit. 9. edat.
 Si 8. facty nascat, n̄ erit opy nāa lilore
 ty, sed coacta et oppressa, vnt noc vita
 ty esse poterit. Quis q̄m vitale p̄c ed
 ense, ut plures de Antz historia, n̄ dubi,
 sed n̄ diu sine magnis mortuorum
 mitatis. ob imbecillē nāam superstes
 durabit. Voruntamen qd Sol et Luna sol et Luna
 y Astra, suam nāa opem gferant, non et caetera Astra
 ems, q̄a imo id fieri firmūter credim, gferunt suam
 riora. e. a superiorib. regi, n̄ dubitandū
 ere ad gnāvis p̄fectam notitiam ut q̄ta

nt feruio oes hepar p. ghu, dnt Cor, 270
 erebrum, qdng. s. foety functionibz pnaa Hepar p. ghu
 in nutritione et accretione indiget, ari dnt Cor
 Vitalibz ut int spuz vitales ad strates ut. Cerebru
 endos ghuant. pntremò vò facultates
 tes circa motu et sensu suas actiones
 ostentre.
 a gte diuim, qd puer in utero ut qna,
 hab. facultatib. hoc e nutritione et reliqz
 comoda, quo cu edity e in huc, solet vti
 t. e. attm p umbilicalem vcram hoc e. *salutis ghu
 nis vta*
 materm expugit, exba uò vteru, ore
 t cibu et ventriculo concoquit, At in vte
 ratorny sanguis plectatq in ventriculu *nutrimen
 to*
 tortur, sed directò in hepar, a quo elabo *foety ad hepar*
 et in reliquu corpz postea distribuit *immediatè p
 foety.*
 his apparot qd in puero in utero existente
 sunt coctiones, nematosis et emiosis
 in tria sunt opereta vnu crassu, niquu
 nis. s. niger, in intostinis asseruatus
 t. v. v. in appendice caeci intestini
 ti et varolis et gouing volunt, qu